

議案第 11 号

つくばみらい市立学校条例の一部を改正する条例

つくばみらい市立学校条例（平成 18 年つくばみらい市条例第 110 号）の一部を次のように改正する。

別表第 2 中

「

谷井田小学校	つくばみらい市谷井田 2047 番地
豊小学校	つくばみらい市豊体 1692 番地
三島小学校	つくばみらい市下島 422 番地
板橋小学校	つくばみらい市板橋 2379 番地
東小学校	つくばみらい市足高 1313 番地

」を

「

豊小学校	つくばみらい市豊体 1692 番地
伊奈小学校	つくばみらい市谷井田 2047 番地
伊奈東小学校	つくばみらい市板橋 2379 番地

」に

改める。

附 則

この条例は、令和 2 年 4 月 1 日から施行する。

令和 2 年 3 月 5 日提出

つくばみらい市長 小 田 川 浩 

提案理由

つくばみらい市義務教育施設適正配置再検討計画の一部計画に基づき、令和 2 年 3 月 31 日をもって、つくばみらい市立谷井田小学校、三島小学校、板橋小学校及び東小学校を廃止し、令和 2 年 4 月 1 日付けで、つくばみらい市立伊奈小学校及び伊奈東小学校を新たに設置するため、本条例の一部を改正するものです。

つくばみらい市立学校条例(平成18年つくばみらい市条例第110号)新旧対照表

改正案		現行	
別表第2(第3条関係)		別表第2(第3条関係)	
小学校の名称	位置	小学校の名称	位置
小張小学校	(略)	小張小学校	(略)
(削る)	(削る)	谷井田小学校	つくばみらい市谷井田2047番地
豊小学校	つくばみらい市豊体1692番地	豊小学校	つくばみらい市豊体1692番地
伊奈小学校	つくばみらい市谷井田2047番地	三島小学校	つくばみらい市下島422番地
伊奈東小学校	つくばみらい市板橋2379番地	板橋小学校	つくばみらい市板橋2379番地
(削る)	(削る)	東小学校	つくばみらい市足高1313番地
谷原小学校	(略)	谷原小学校	(略)
十和小学校	(略)	十和小学校	(略)
福岡小学校	(略)	福岡小学校	(略)
小絹小学校	(略)	小絹小学校	(略)
陽光台小学校	(略)	陽光台小学校	(略)
富士見ヶ丘小学校	(略)	富士見ヶ丘小学校	(略)